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УКРАЇНА

ГАЙСИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

              05 січня 2018 року            Гайсин
                      №5
Про затвердження  технічних документацій  із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)   на  території  Харпацької сільської ради Гайсинського району
Розглянувши    подані    матеріали, враховуючи витяг №15 з рішення  16 сесії 7  скликання   Харпацької  сільської    ради    від 22.12.2017 року «Про погодження затвердження технічної  документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянина Залізняка Анатолія Андрійовича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Харпацької сільської ради», враховуючи витяг №16 з рішення  16 сесії 7  скликання   Харпацької  сільської    ради    від 22.12.2017 року «Про погодження затвердження технічної  документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянина Залізняка Юрія Григоровича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Харпацької сільської ради» відповідно   до   статей 17, 81, 125, 126, 186 Земельного   кодексу  України, статті 55 Закону України «Про землеустрій»:



1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва громадянам, зазначеним у додатку до цього розпорядження  на  території  Харпацької    сільської    ради  загальною площею  7,7332 га, в тому числі ріллі 7,7332 га. 

    2. Передати у власність земельні ділянки, земельні частки (паї) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва громадянам, зазначеним у додатку до цього розпорядження на  території  Харпацької   сільської    ради  загальною площею  7,7332 га, в тому числі ріллі 7,7332 га. 



3. Попередити власників  земельних  ділянок, що використання земельних  ділянок не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права власності на них. 
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громадян, яким  затверджуються  технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території  Харпацької сільської ради
 Гайсинського району
	№з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	№ земе

льної

ділянки
	Загальна площа земельної ділян

ки, га
	Вид угідь

 рілля, га
	Кадастровий номер земельної ділянки

	1
	Залізняк Анатолій Андрійович
	626
	3,1280
	3,1280
	0520885800:01:002:0156

	2
	Залізняк Юрій Григорович
	625
382
	2,7741
1,8311
	2,7741
1,8311
	0520885800:01:002:0155
0520885800:02:003:0137
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